PAGE
3

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2020 г.

№ 172-2
г. Азов

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Ростовской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 56 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Порядком изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Ростовской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 09.07.2020 г. № 110-6,
Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Ростовской области согласно приложению.

2. Передать не позднее 09 сентября 2020 года участковым избирательным комиссиям города Азова специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ростовской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Азова, участвующие в подготовке и проведении выборов Губернатора Ростовской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии г. Азова Т.П. Михалеву.
Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

города Азова

от 03.09.2020 года № 172-2

	Номер избирательного участка
	Число передаваемых бюллетеней
	Число специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней

	1.
	2330
	2330

	2.
	1325
	1325

	3.
	2555
	2555

	4.
	2870
	2870

	5.
	660
	660

	6.
	1025
	1025

	7.
	1075
	1075

	8.
	150
	150

	9.
	1345
	1345

	10.
	1610
	1610

	11.
	1385
	1385

	12.
	1050
	1050

	13.
	1050
	1050

	14.
	1510
	1510

	15.
	1290
	1290

	16.
	1080
	1080

	17.
	1335
	1335

	18.
	1390
	1390

	19.
	1250
	1250

	20.
	1115
	1115

	21.
	1395
	1395

	22.
	1305
	1305

	23.
	1690
	1690

	24.
	1120
	1120

	25.
	960
	960

	26.
	1375
	1375

	27.
	1325
	1325

	28.
	1280
	1280

	29.
	1505
	1505

	30.
	1065
	1065

	31.
	1305
	1305

	32.
	1220
	1220

	33.
	1265
	1265

	34.
	1225
	1225

	35.
	2010
	2010

	36.
	970
	970

	37.
	950
	950

	38.
	1805
	1805

	39.
	1280
	1280

	40.
	1585
	1585

	41.
	1180
	1180

	42.
	1585
	1585

	43.
	2110
	2110

	44.
	2750
	2750

	45.
	120
	120

	ИТОГО
	61780
	61780

Секретарь комиссии

Т.П. Михалева